
  
SHX trading s.r.o 1 

 

 

 

 

 

 Inspekční kamera K0505 – 5,5mm 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

V Háji 15, Praha 7, 170 00 

Tel: 244 472 125  



  
SHX trading s.r.o 2 

 

Podrobný manuál  

1. Obsah balení 

• Endoskop K0505 

• USB adaptér 

• Nástavce 3x 

• Instalační CD 

• Uživatelský manuál 

 

2. Popis zařízení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3. Připojení k aplikaci 
 
Stáhněte a nainstalujte aplikaci „OTG View“ prostřednictvím Google Play Store  
 

Připojte zařízení k telefonu a otevřete staženou aplikaci. Nyní můžete sledovat živý 
přenos, pořizovat fotografie či videosoubory, které najdete v galerii aplikace.  
 
 
 

 
 



  
SHX trading s.r.o 3 

 

4. Aplikace  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 – Aktivace inspekční kamery 
2 – Přetočení obrazu 
3 – Nastavení 
4 – skrytí ostatních ikon z obrazu 
5 – Nastavení rozlišení 
6 – Nastavení obrazu 
7 – Natočení záznamu 
8 – Foto 
9 – Složka se záznamy  
 
 

 

5. Specifikace 
 

 5,5mm 

Velikost senzoru 1/10“ 

Rozlišení 640x480 

Snímkování 30fps 

Úhel pohledu 55-66° 

Zaostřovací vzdálenost 30-80mm 

Zaostření Auto 

Expozice světla Auto 

Stmívatelná led 6pcs 

Operační teplota 0°C to 60°C 

Trubice 4.8mm 

Délka trubice 450mm 

Poloměr pohybu 50mm 

Délka USB kabelu 1000mm 

USB port USB 1.1/2.0 

Napájení 5V DC / USB 

Video formát AVI 

Foto formát JPEG 

 



  
SHX trading s.r.o 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

6. Závěrečná ustanovení 
 

Budeme rádi, pokud vás zaujmou i další produkty z naší kategorie Inspekční kamery. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné používání 

musí být se souhlasem této společnosti. 

https://www.spyobchod.cz/spionazni-minikamery/inspekcni-kamery/s16083.htm

